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Tyvärr måste vi ställa in dagens Master Class med Anna Öberg pga.

sjukdom!

Med fokus på tyngd, tajming och lyssnande, och med en asymmetrisk tretakt

som grund, kommer vi tillsammans att bygga situationer av tillfälliga pardanser

och musikaliska rum.

Det improvisatoriska samspelet mellan musik och dans har alltid varit centralt i

Annas arbete och hon återkommer ofta till puls som drivkraft, tradering som

koncept samt det interaktiva, multisensoriska samspelet mellan publik och verk

som en del av det koreografiska materialet.

Master Classen presenteras i samarbete med Dansenshus.

Anna Öberg är dansare och koreograf, verksam inom den samtida dans- och

performancescenen. Med sin bakgrund inom svensk folklig dans är hon en unik

röst såväl nationellt som internationellt. En gränsöverskridande konstnär djupt

rotad i traditionen och samtidigt hyllad för sitt innovativa förhållningssätt till

genren. 2015 tog hon sin masterexamen i koreografi vid Stockholms

Konstnärliga Högskola som den första folkdansaren någonsin.

Hennes arbeten har bla presenterats via Scenkonst Sörmland, Riksteatern,

Dalateatern, Stadsteatern, Moderna Dansteatern, Moderna Museet, Dansens

Hus, Riksscenen Oslo, Dansehallerne Köpenhamn, Brut Wien för att nämna

några. För mer info Anna Öberg

Olof Misgeld, är fiolspelman och lektor vid Institutionen för folkmusik på Kungl.

Musikhögskolan i Stockholm (KMH). I sitt musicerande är Olof inspirerad av

traditionella spelstilar från olika delar av Sverige, inte minst från norra Dalarna

och Gästrikland, där relationen mellan musik och dans är en viktig del. Att

utforska och utmana den muntliga traditionens uttrycksmöjligheter är centralt –

genom improvisation,  nya interaktiva tekniker och i samspel med dans. 2025

doktorerade Olof Misgeld med avhandlingen Music-Dance Mediations som

innehåller vetenskapliga och konstnärliga forskningsstudier om polskans rytmik

och metrik som den uttrycks i musik och dans.

Ansök på https://dansalliansen.se/index.php/w/399
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